
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

От 21.11.2023 № 1/57 
 

 

Об утверждении графика  

заседаний Совета депутатов  

поселения Рязановское 

на 2024 год 

 
 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь уставом поселения Рязановское, регламентом 

Совета депутатов поселения Рязановское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Утвердить график заседаний Совета депутатов поселения Рязановское на 

2024 год (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 
 
   
 

Глава поселения             

 

                                      

                                      И.О. Улыбышев 

  
 
 
 
 
 

       

 

 

 

 

 

        



2 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское  

в городе Москве 

от 21.11.2023 № 1/57 

 

График заседаний Совета депутатов 

поселения Рязановское на 2024 год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Дата, время проведения 

заседания 

Место проведения (адрес) 

 (по согласованию) 

30.01.2024 

18.00 

 

 

 

1. Администрация поселения Рязановское 

Адрес: г. Москва, п. Рязановское  

пос. Фабрики им. 1-го Мая д.10. 

 

2. МУ СК «Десна» 

Адрес: г. Москва, п. Рязановское пос. Знамя 

Октября д.31, стр.3, СКЦ «Пересвет». 

 

3. ГБУК г. Москвы «ДК «Десна» 

Адрес: г. Москва, п. Рязановское пос. Фабрики 

им. 1-го Мая д.37. 

 

27.02.2024 

18.00 

19.03.2024 

18.00 

23.04.2024 

18.00 

21.05.2024 

18.00 

18.06.2024 

18.00 

24.09.2024 

18.00 

29.10.2024 

18.00 

26.11.2024 

18.00 

17.12.2024 

18.00 


